
Uchwała Nr IV/44/04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia  16 grudnia 2004 roku 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia struktury czasu pracy nauczyciela akademickiego w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej. 
  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych ( 
Dz.U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Pile uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
1. W Uchwale Nr XXVIII / 110 /04 Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej z dnia 22 stycznia 2004 roku w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia struktury czasu pracy nauczyciela akademickiego w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej wprowadza się następującą zmianę: 

1)     § 1 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ prowadzenie zajęć dydaktycznych zgodnie z 
obowiązującym pensum określonym w uchwale Senatu”. 

  

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


